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ویژه نامه آخر هفته

 منچسترسیتی: 
 کالیدو 

کولیبالی

پاری سن ژرمن:  
لیگ 

قهرمانان 
اروپا

لیورپول: 
 اتمام 

مصدومیت ها

رئال مادرید:  
نمایش های 
90 دقیقه ای

مصدومیــت »آیمریــک لاپورتــه«، آســیب پذیری خــط دفاعی 
منچسترســیتی را به خوبی نشــان داد؛ بدون او هــر حمله روی دروازه 
سیتیزن ها خطرناک بوده است. لاپورته طبق پیش بینی ها تا پایان ژانویه 
به میادین بازخواهد گشــت اما عملکرد شاگردان »پپ گواردیولا« بدون 
مدافع فرانســوی باعث شــده آنها در زمستان به دنبال جذب یک مدافع 
میانی مطمئن باشند. دو گزینه اصلی پپ برای تقویت خط دفاعی تیمش 
»ناتان آکه« و »کالیدو کولیبالی« هســتند و جــذب کولیبالی می تواند 
موفقیتی بزرگ در زمســتان باشــد. با توجه به اتفاقات فصل جاری در 
ناپولــی، او حالا بیــش از هر زمان دیگری به ترک بندرنشــینان نزدیک 
اســت. ناپولی در این فصل بحران بســیاری داشته و بازیکنان بزرگ تیم 
از وضعیت موجود ناراضی هستتد. کولیبالی می تواند شرایط آشفته خط 
دفاعی منچسترسیتی را بهبود ببخشــد و کنار لاپورته زوجی مستحکم 

را تشکیل دهند.

اگر احســاس می کنید پاری سن ژرمن در این فصل نسبت به فصول 
گذشــته تغییر کرده، اشــتباه نکرده اید زیرا میلیونرهای پاریسی در این 
فصل به نظر تیمی مستحکم تر از گذشته به نظر می رسند. هدف شان نیز 
چیزی جز رســیدن به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا نیست، هدفی که 
برای دســتیابی به آن باید تمرکز خود را بیش از پیش روی حفظ روند و 

کسب قهرمانی معطوف کنند.
میلیونرهای پاریســی در این ســال ها چندین شکست تلخ را تجربه 
کرده انــد؛ از حذف به دســت بارســلونا گرفته تا شکســت برابر یکی از 
ضعیف ترین تیم های منچســتریونایتد. نتایجی کــه همگی حاصل عدم 

تمرکز و واگذاری مسابقه پس از کسب پیروزی در بازی رفت بود.
حالا در آســتانه سال نو بدون هیچ شکی »توماس توخل« آرزو دارد 
بازیکنانش در اروپا پتانســیل واقعی خود را به نمایش بگذارند و این بار 

فتح لیگ قهرمانان اروپا را محقق کنند.

لیورپول فصل گذشته در لیگ برتر 97 امتیاز کسب کرد و به عنوان 
نایب قهرمانی رسید اما در اروپا موفق شد جام نقره ای لیگ قهرمانان اروپا 
را بالای ســر ببرد. سرخ پوشان مرسی ساید فصل گذشته ترکیب جمع و 
جوری داشتند و شــاید خوش شانس بودند که برخی عناصر کلیدی شان 
دچــار مصدومیت نشــدند. »یورگن کلوپ« در تابســتان تصمیم گرفت 
کارش را با همان تیم ادامه دهد و خرید بزرگی نداشته باشد اما در فصل 
جاری برخلاف فصل گذشته، چندان خوش شانس نبوده؛ »جوئل ماتیپ« 
و »فابینیو« مدتی ســت که به دلیــل مصدومیت این تیــم را همراهی 
نمی کنند و »الکس اکســلاد چمبرلین« نیز در جام باشــگاه های جهان 
دچار آسیب دیدگی شــد. آنفیلدی ها به نسبت برخی رقبا تیم پرمهره ای 
در اختیار ندارند و ســرمربی آلمانی بهتر اســت در آســتانه سال جدید 
میلادی با تمام وجود آرزو کند که دیگر بازیکنی از تیم تحت رهبری اش 

دچار مصدومیت بلند مدت نشود.

رئال مادرید در دو ماه اخیر نســبت به ابتدای فصل که سردرگم ظاهر 
می شد، پیشرفت قابل ملاحظه ای را تجربه کرده. »زین الدین زیدان« توانسته 
اکثر ستارگان تیمش که فصل گذشته روزهای کابوس واری داشتند را احیا 
و حتی چهره جدیدی به نام »فدریکو والورده« را معرفی کند. قوهای سپید 
اسپانیا اما همچنان با مشکلاتی مواجه هستند و گاهی اشتباهاتی از آنها سر 
می زند که کسی انتظارش را نمی کشد. ضمن اینکه »کریم بنزما« تنها ناجی 
تیم محسوب می شــود که خود یک نقیصه بزرگ است. سرمربی فرانسوی 
مادریدی ها با توجه به تقابل با منچسترسیتی در لیگ قهرمانان اروپا نیاز دارد 
پیشــرفت شاگردانش را تسریع ببخشد. رئالی ها در برخی مسابقات در نیمه 
اول عالی ظاهر شده اند اما نیمه دوم افت کردند. به همین دلیل نیز زیزو بد 

نیست برای تعمیم این عملکرد عالی به کل 90 دقیقه آرزو کند.

بارسلونا:

جا افتادن 
گریزمان

یکی از داســتان های پر حرف و حدیث فصل جاری فوتبال اسپانیا 
و لالیگا، شــرایط »آنتوان گریزمان« بوده. مهاجم فرانسوی در تابستان 
2019 بــا 120 میلیون یورو اتلتیکومادرید را به مقصد بارســلونا ترک 
کرد. ستاره ای که با توجه به نمایش های خوبش در ترکیب روخی بلانکو 
به شــدت انتظارات را از خود بالا برده بود ولی تا اینجای فصل فقط در 
چند نوبت توانســته بارقه هایی از ستاره سال های اخیر جهان فوتبال را 

به نمایش بگذارد.
البته این امر کاملًا طبیعی ســت که جا افتــادن آنتوان در ترکیب 
آبی اناری ها پروســه ای زمانبر باشــد، این دقیقاً همان اتفاقی بود که در 
خصوص »لوئیس ســوارس« نیز رخ داد اما طولانی شدن این پروسه در 
خصوص ستاره فرانسوی چندان پیش بینی نمی شد. سوارس از لیگ برتر 
انگلیس پا به اسپانیا گذاشت و آشنایی اش با تیم و لالیگا یک فصل طول 
کشــید اما گریزمان ســال ها در همین لیگ توپ زده و انتظار می رفت 

زودتر با تیم به هماهنگی برســد. طولانی شدن این اتفاق روی عملکرد 
آنتوان هم تأثیر گذاشــته و کار به جایی رســیده که به نظر می رســد 

گریزمان نمی تواند در زمین شادابی اش را به نمایش بگذارد.
او در مــاه نوامبــر حتی در مصاحبه ای گفــت: »دریبل زدن را هم 
فرامــوش کرده ام!« این صحبت برای این بود کــه او انتظارات هواداران 
از خود را پایین بیاورد چرا که همگان می خواســتند او به اندازه »لیونل 

مسی« مهارت دریبل زنی خود را به رخ حریفان بکشد.
آبی اناری ها به غیر از گریزمان، در این فصل مشکلاتی دیگر خصوصاً 
در خط هافبک شان احســاس می کنند و در این خصوص به نظر کاری 
از دســت »ارنستو والورده« ساخته نیست اما آنچه والورده می تواند برای 
کمک به گریزمان انجام دهد، مشخص کردن برنامه ای دقیق برای ستاره 
فرانســوی خواهد بود تا بلکه مهاجم سابق اتلتیکومادرید باز هم روزهای 

خوبی در میدان سپری کند.
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